
Бр. 4 Страна  203 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година  

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени 

во јавниот сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16), а во врска со член 

36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02 

и член 14 став 1 точка 11 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр.08/2010 и 02/2014), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден  19.04 .2018 година 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2019 

ГОДИНА НА СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на 

Годишниот План за вработување за 2019 година на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива 

Паланка 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2019 година на СОУ „Ѓорче Петров“ ќе се 

применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  

Службен гласник на Општина Крива Паланка  

Бр. 09-1110/3                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                                Претседател 

Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

 

Бр. 4 Страна  204 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2019 година на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка  

1. Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2019 година на СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка, што Советот ja 

донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 



 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/4                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени 

во јавниот сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16), а во врска со член 

36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02 

и член 14 став 1 точка 11 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр.08/2010, 08/2014 и 02/18), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата одржана на ден  19.04 .2018 година 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2019 

ГОДИНА НА ООУ „ИЛИНДЕН“ КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на 

Годишниот План за вработување за 2019 година на ООУ „Илинден“ Крива Паланка 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2019 година на ООУ „Илинден “ ќе се 

применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

 

 

Бр. 4 Страна  205 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  

Службен гласник на Општина Крива Паланка.  

Бр. 09-1110/5                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                              Претседател 

Крива Паланка                                                                 Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2019 година на ООУ „Илинден“ Крива Паланка  



1. Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2019 година на  ООУ „Илинден“ Крива Паланка, што Советот ja 

донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/6                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                       Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени 

во јавниот сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16), а во врска со член 

36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02 

и член 14 став 1 точка 11 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр.08/2010 ,08/2014 и 02/18), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година 

 

 

Бр. 4 Страна  206 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2019 

ГОДИНА НА ООУ „ЈОАКИМ КРЧОВСКИ“ КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на 

Годишниот План за вработување за 2019 година на ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива 

Паланка 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2019 година на ООУ „Јоаким Крчовски“ ќе 

се применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество 

и администрација. 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  

Службен гласник на Општина Крива Паланка  

Бр. 09-1110/7                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                              Претседател 

Крива Паланка                                                                  Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 



(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2019 година на ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка  

1. Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2019 година на ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка, што Советот ja 

донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/8                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Бр. 4 Страна  207 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година  

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени 

во јавниот сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16), а во врска со член 

36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02 

и член 14 став 1 точка 11 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр.08/2010 и 08/2014), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден     .2018 година 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2019 

ГОДИНА НА ОЈУДГ „ДЕТЕЛИНКА“ КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на 

Годишниот План за вработување за 2019 година на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка 

Член 2 

 

Годишниот План за вработување за 2019 година на ОЈУДГ „Детелинка“ ќе се 

применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

Член3 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  

Службен гласник на Општина Крива Паланка  

Бр. 09-1110/9                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                              Претседател 

Крива Паланка                                                                  Изабела Павловска, с.р. 

 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

Бр. 4 Страна  208 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2019 година на ОЈУДГ„Детелинка“ Крива Паланка  

1. Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2019 година на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка, што Советот ja 

донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/10                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 14 точка 40 од Статутот на Општината Крива Паланка 
(„Службен Гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10 , 08/14 и 02/18) , Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 19.04.2018 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласнот   на  Одлуката за  усвојување  на Правилник за  систематизација 

на работните места во ОЈУДГ „Детелинка“ - Крива Паланка  
 

Ч л е н 1 
  Со оваа  Одлука  се дава  согласнот на Одлуката за  усвојување  на 

Правилник за  систематизација на работните места во ОЈУДГ „Детелинка“ - Крива 

Паланка  бр.02-115/1 од 30.03.2018 година. 

       Ч л е н  2 

 Оваа оддлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-1110/ 11                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                            Претседател 

Крива Паланка                                                               Изабела Павловска, с.р. 

 

 

 



Бр. 4 Страна  209 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за давање согласност на Oдлуката за усвојување на 

Правилник за систематизација на работните места во ОЈУДГ„Детелинка“ Крива 

Паланка  

1. Се објавува Одлука за давање согласност наОдлуката за усвојување на 

Правилник за систематизација на работните места во ОЈУДГ „Детелинка“ Крива 

Паланка, што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година.

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/12                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 14 точка 40 од Статутот на Општината Крива Паланка 
(„Службен Гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10,  08/14 02/18), Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 19.04.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласнот   на  Одлуката за  усвојување  на Развоен план на ОЈУДГ  

„Детелинка“ - Крива Паланка  за 2018 -2022 година  
 

Ч л е н 1 
  Со оваа  Одлука  се дава  согласнот на Одлуката за  усвојување  на Развоен 

план на ОЈУДГ  „Детелинка“ - Крива Паланка  за 2018 -2022 година   бр.02-116/1 од 

30.03.2018 година. 

           Ч л е н  2 

 Оваа оддлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-1110/13                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                               Претседател 

Крива Паланка                                                                Изабела Павловска, с.р 

Бр. 4 Страна  210 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За  објавување  Одлука за давање согласност на Oдлуката за усвојување на 

Развоен план на ОЈУДГ„Детелинка“ Крива Паланка за 2018-2022 година  

1. Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување за 

Развоен план на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка за 2018-2022 година, што Советот 

ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/14                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 08/14 и 02/18), Советот  на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.04.2018 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За    усвојување  на Финансиски извештај за работа  на  Центарот  

за развој на СИПР за  2017  година   

 

Член 1 

1.Се усвојува  Финансиски извештај за работа  на  Центарот за развој на СИПР 

за  2017  година  , што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на 19.04.2018 

година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-1110/15                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                               Претседател 

Крива Паланка                                                                 Изабела Павловска, с.р. 

Бр. 4 Страна  211 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на Финансиски извештај за работа на 

Центарот за развој на СИПР за 2017 година 

1. Се објавува Одлука за усвојување на Финансиски извештај за работа на 

Центарот за развој на СИПР за 2017 година, што Советот ja донесе на 10-та седница, 

одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/16                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14 и 02/18), Советот  на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.04.2018 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За    усвојување  на  Извештај за  работа  на  Центарот  за развој на  

Североисточен плански регион  за 2017 година  

Член 1 

1.Се усвојува Извештај за  работа  на  Центарот  за развој на  Североисточен 

плански регион  за 2017 година, што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на 

19.04.2018 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-1110/17                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                           Претседател 

Крива Паланка                                                               Изабела Павловска, с.р. 

Бр. 4 Страна  212 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на Извештај за работа на Центарот за 

развој на Североисточен плански регион за 2017 година 

1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за работа на Центарот за 

развој на Североисточен плански регион за 2017 година, што Советот ja донесе на 10-

та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/18                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 



       Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalnata samouprava ,, 
Slu`ben vesnik na R.M. br. 5/2002 god. i ~len 29 stav 1 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalna samouprava ,, Slu`ben vesnik na R.M. br. 61/04; 96/04; 
67/07; 156/09 ; 47/11 i 192/15 god., и член 14  од Статутот на Општина Крива Паланка ( " 
Службен гласник на Општина Крива Паланка " бр. 08/10 ; 08/14  и 02/18 ) , Советот на Општина 

Крива Паланка на10-та седница одржана на ден 19.04. 2018 година, донесе : 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2018 ГОДИНА 

 

1.Општ дел 

     Член 1 

 

     Буџетот на Општина Крива Паланка за 2018 година, се состои од: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 4 Страна  213 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 

                                                                                        БУЏЕТ                        РЕБАЛАНС   

 

 I.   Вкупни приходи                                                384.381.000                        410.190.786       

                     Даночни приходи                                    48.365.000                          48.365.000    

                     Неданочни приходи                                14.405.000                          15.712.274 

                     Капитални приходи                                 41.640.000                         47.716.000 

                     Приходи од дотации                              164.306.000                       182.901.512 

                     Приходи од трансфери                          100.021.000                       100.021.000 

                     Приходи од донации                                15.644.000                         15.475.000 

 

II.   Вкупни расходи                                                  379.081.000                        404.890.786       

               

                    Од утврдени намени                               378.481.000                         404.290.786 

                    Расходи од резерви                                         600.000                                600.000 

 

III.  Дефицит                                                                   5.300.000                             5.300.000       

 

IV.   Финансирање                                                        -5.300.000                            -5.300.000                               

               Привив                                                                            0                                          0 

                     Домашни задолжувања                                            0                                           0 

                     Странски заеми                                                         0                                           0 

              Одлив                                                                 5.300.000                             5.300.000 

                       Отплата на главница                                5.300.000                              5.300.000                          

                  

Член 2 

        Приходита на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи,а 

расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи. 

 



 Член 3   

        Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето,а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09- 1110/19                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                                         Претседател 

Крива Паланка                                                                             Изабела Павловска, с.р.    

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за измени и дополнување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2018 година 

1. Се објавува Одлука за измени и дополнување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2018 година, што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 

19.04.2018 година. 

Бр. 4 Страна  214 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/20                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( „ 
Службен весник на Р.М. “ бр. 5/02 ) , а во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( Сл. 
весник на Р.М. бр . 64/05 ; 04/08 ; 103/08 ; 156/09 ; 95/10 ; 180/11 и 171/12 ) , и член 28 , 
став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа ( „ Службен 
весник на Р.М. бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07 ; 156/09 ; 47/11 и 192/15 ) , и член 14  од 
Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник на Општина Крива Паланка 
“ бр. 08/10 ; 08/14  и 02/18 ) , Советот на Општина Крива Паланка на 10-та седница 
одржана на ден 19.04 .2018  година , донесе: 

 
О  Д  Л  У К  А   

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊА НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ                     
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2018 ГОДИНА 

 
Член 1  

          Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Крива Паланка за 2018 година бр. 09-2790/9 од 28.12.2017 година 
и тоа : 
 
-Во член 7 после зборовите   „ Буџет за донации “  се додаваат зборовите  „ Буџет на 
заеми “. 



 
-Во член 9 став 1 алинеа 1 после зборовите „ за Градоначалникот 2,90 коефициент на 
“  текстот се брише и се  заменуваат со зборовите  „ основица која изнесува 26.755,00 
денари “ . 
 
-Во член 11 став 1 алинеа 3 после зборовите  „ Општинскиот Буџет „ текстот се брише 
и се заменуваат со зборовите  „ Градоначалникот дава писмено известување за 
обезбедените финансиски средства “ . 
 
-Во член 11 став 2 зборoвите  „ Општинскиот буџет“  се заменуваат со зборовите  
„Буџет на дотации“. 
 

 

Бр. 4 Страна  215 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 
Член 2 

            Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во  „ 
Службен гласник на Општина Крива Паланка “ . 
 
Бр. 09-1110/21                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.04.2018 година                                                                     Претседател, 
Крива Паланка                                                               Изабела Павловска, с.р.   
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за изменa и дополнување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Крива Паланка за 2018 година 

1. Се објавува Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Крива Паланка за 2018 година, што Советот ja донесе на 10-та 

седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/22                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа член 14 точка 40  од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14 и 02/18), Советот на општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 19.04.2018 година, донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За збратимување на Општина Крива Паланка – Република Македонија  

                         со  Општина Перечин– Република Украина  

Член 1 



Општината  Крива  Паланка  –  Република Македонија,  се  збратимува  со 

Општина Перечин  - Република Украина , заради  соработка на економски, културен и 

спортски план . 

Бр. 4 Страна  216 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 

Член 2 

Повелбата за збратимување ќе ја потпише Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка  - Борјанчо Мицевски  

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањто, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-1110/23                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                               Претседател 

Крива Паланка                                                                   Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за збратимување на Општина Крива Паланка – 

Република Македонија со Општина Перечин – Република Украина 

1. Се објавува Одлука за збратимување на Општина Крива Паланка – 

Република Македонија со Општина Перечин – Република Украина , што Советот ja 

донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/24                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 14 точка 40 од Статутот на Општината Крива Паланка 
(„Службен Гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10, 08/14 и 02/18) , Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 19.04.2018 година, донесе 

 
 
 

Бр. 4 Страна  217 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 
О Д Л У К А 

за  усвојување  на Европската повелба  за еднаквост  на жените и мажите  во 
локалниот  живот 



 
Ч л е н 1 

  Со оваа  Одлука  се усвојува  Европската повелба  за еднаквост  на жените и 

мажите  во локалниот  живот. 

         Ч л е н  2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-1110/25                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                           Претседател 

Крива Паланка                                                               Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на Европска повелба на еднаквост на 

жените и мажите во локалниот живот 

1. Се објавува Одлука за усвојување на Европска повелба на еднаквост на 

жените и мажите во локалниот живот, што Советот ja донесе на 10-та седница, 

одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/26                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 

 

 

Бр. 4 Страна  218 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 

Врз основа на член 24 ст.4 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник 

на РМ бр.5/2002г.) и член 14 став 1,т.41 од Статутот на општина Крива Паланка ( 

Службен весник на Крива Паланка бр.08/10, 08/14 и 02/18), Совет на општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 19.04.2018 година , донесе 

 

ОДЛУКА 

За давање на согласност за подготовка, аплицирање и имплементација на проектот  

„ Одржливо искористување на културните ресурси на Дупница и Крива Паланка“. 

 

Член 1 



 Советот на општина Крива Паланка дава согласност општина Крива Паланка 

како партнер во проектот заедно со општина Дупница, Р.Бугарија како водечки 

партнер да учествува во изработка и аплицирање на проектот „ Одржливо 

искористување на културните ресурси на Дупница и Крива Паланка“, во рамки на 

Вториот повик за проектни предлози од Програмата ИНТЕРЕРЕГ-ИПА на ЕУ за 

прекугранична соработка Бугарија-Македонија, 2014ТС16I5CB006-2018-2. 

 

Член 2 

 Советот на општина Крива Паланка дава согласност општина Крива Паланка 

како партнер во проектот заедно со општина Дупница, Р.Бугарија како водечки 

партнер да учествува во имплементација на активностите во проектот„ Одржливо 

искористување на културните ресурси на Дупница и Крива Паланка“, во рамки на 

Вториот повик за проектни предлози од Програмата ИНТЕРЕРЕГ-ИПА на ЕУ за 

прекугранична соработка Бугарија-Македонија, 2014ТС16I5CB006-2018-2. 

 

Член 3 

 Советот на општина Крива Паланка дава согласност објектот на интервенција ( 

пешачка патека ) да се користи за целите на проектот „ Одржливо искористување на 

културните ресурси на Дупница и Крива Паланка“ најмалку 5 години по завршување на 

проектот. 

Член 4  

 Општина Крива Паланка ќе ги обезбеди потребните финансиски средсва за 

имплементација на активностите предвидени со проектот „ Одржливо искористување 

на културните ресурси на Дупница и Крива Паланка“ кои по успешната 

имплементација и завршена ревизија на проектот ќе бидат рефундирани на сметката 

на Буџетот на општината. 

Бр. 4 Страна  219 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 

Член 5 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе се објави во 

 „ Службен гласник на општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-1110/27                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                                   Претседател 

Крива Паланка                                                                     Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за давање согласност за подготовка, аплицирање и 

имплементација на Проектот „Одржливо искористување на културните ресурси 

на Дупница и Крива Паланка“ 

1. Се објавува Одлука за давање согласност за подготовка, аплицирање и 

имплементација на Проектот „Одржливо искористување на културните ресурси на 



Дупница и Крива Паланка“ , што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 

19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/28                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                         Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 Врз основа на член 24 ст.4 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 

на РМ бр.5/2002г.) и член 14 став 1,т.41 од Статутот на општина Крива Паланка 

(Службен весник на Крива Паланка бр.08/10, 08/14 и 02/18), Совет на општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 19.04.2018 година , донесе 

 

 

 

Бр. 4 Страна  220 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 

ОДЛУКА 

За давање на согласност за подготовка, аплицирање и имплементација на проектот  

„ Да се подготвиме за климатските промени“. 

 

Член 1 

 Советот на општина Крива Паланка дава согласност општина Крива Паланка 

како партнер во проектот заедно со општина Рила, Р.Бугарија да учествува во 

изработка и аплицирање на проектот „ Да се подготвиме за климатските промени“, во 

рамки на Вториот повик за проектни предлози од Програмата ИНТЕРЕРЕГ-ИПА на ЕУ 

за прекугранична соработка Бугарија-Македонија, 2014ТС16I5CB006-2018-2. 

 

Член 3 

 Советот на општина Крива Паланка дава согласност објектот на интервенција 

(дел од минор корито на Крива Река) да се користи за целите на проектот „ Да се 

подготвиме за климатските промени “ најмалку 5 години по завршување на проектот. 

 

Член 4  

 Општина Крива Паланка ќе ги обезбеди потребните финансиски средсва за 

имплементација на активностите предвидени со проектот “Да се подготвиме за 

климатските промени“ кои по успешната имплементација и завршена ревизија на 

проектот ќе бидат рефундирани на сметката на Буџетот на општината. 

 

Член 5 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе се објави во 

 „ Службен гласник на општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-1110/29                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                                Претседател 



Крива Паланка                                                                     Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

Бр. 4 Страна  221 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за давање на согласност за подготовка, аплицирање и 

имплементација на проектот  

„ Да се подготвиме за климатските промени“ 

 

1. Се објавува Одлука за  давање на согласност за подготовка, аплицирање и 

имплементација на проектот „ Да се подготвиме за климатските промени“ , што 

Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/30                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                          Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член, член 36 став 1 точка 15 и член 50 

став 1 точка 4  од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), 

член од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

Паланка, број 08/2010, 08/2014, 02/2018), Советот на Општина Крива Паланка на 

својата 10-та седница одржана на ден  19.04.2018 година, донесе  

О Д Л У К А 

за давање согласност и овластување за потпишување на Договор/и за грант, 

согласно Договор за финансирање serapis број 2008-0446 помеѓу  

Република Македонија и Европска инвестициона банка за 

Проект: “Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со  

Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај Европската 

инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и 

одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и 

Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот 

„Водоснабдување и одведување на отпадни води“ (“Службен весник на Република 

Македонија“ број 154/2010), меѓу Општина Крива Паланка  и Министерство за 

транспорт и врски на Република Македонија 

  

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност и овластување на Грдоначалникот на 

општина Крива Паланка за потпишување на Договор/и за грант, кој ќе се склучи 

согласно Договорот за финансирање serapis број 2008-0446 помеѓу Република  

Бр. 4 Страна  222 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година  
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Македонија и Европска инвестициона банка за Проект: “Водоснабдување и 

одведување на отпадни води“ во врска со Законот за задолжување на Република 

Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по 

Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на 

Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно 

договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ 

(“Службен весник на Република Македонија“ број 154/2010), меѓу Општина Крива 

Паланка и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија.  

Член 2 

Се задолжува и овластува Градоначалникот на општина Крива Паланка, да го 

потпише Договорот/ите за грант, кој ќе се склучи согласно Договор за финансирање 

serapis број 2008-0446 помеѓу Република Македонија и Европска инвестициона банка 

за Проект: “Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со Законот за 

задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по 

Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ 

(“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) меѓу Општина Крива Паланка 

и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка”.  

Бр. 09-1110/31                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                                Претседател 

Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

 

Бр. 4 Страна  223 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

Заклучок за објавување Одлука за давање согласност и овластување за потпишување 

на Договор/и за грант, согласно Договор за финансирање serapis број 2008-0446 

помеѓу Република Македонија и Европска инвестициона банка за Проект: 

“Водоснабдување и одведување на отпадни води“ во врска со Законот за 

задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по 

Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ 

(“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на 

средства согласно договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на 
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отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 154/2010), меѓу 

Општина Крива Паланка  и Министерство за транспорт и врски на Република 

Македонија 

1. Се објавува Одлука за давање согласност и овластување за потпишување на 

Договор/и за грант, согласно Договор за финансирање serapis број 2008-0446 помеѓу 

Република Македонија и Европска инвестициона банка за Проект: “Водоснабдување и 

одведување на отпадни води“ во врска со Законот за задолжување на Република 

Македонија со заем кај Европската инвестициона банка по Договорот за заем по 

Проектот „Водоснабдување и одведување отпадни води“ (“Службен весник на 

Република Македонија“ број 83/10) и Одлуката за распределба на средства согласно 

договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување на отпадни води“ 

(“Службен весник на Република Македонија“ број 154/2010), меѓу Општина Крива 

Паланка  и Министерство за транспорт и врски на Република Македонија, што Советот 

ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/32                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член, член 36 став 1 точка 15 и член 50 

став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), 

член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на општина Крива 

Паланка„ број 08/2010, 08/2014, 2/2018), а во врска со одредбите од  

Бр. 4 Страна  224 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

член 4 став 6 и 7 од Законот за јавен долг („Службен весник на РМ“ бр.62/05, 88/08 и 

35/11), Советот на Општина Крива Паланка на својата 10-та седница одржана на ден 

19.04.2018  година, донесе  

О Д Л У К А 

 

за давање согласност и овластување  за измирување односно пренасочување на 

средства од буџетската сметка на Општина Крива Паланка 

Член 1 

Во случај на непочитување на договорените услови, со оваа одлука се дава 

согласност и овластување на Градоначалникот на општина Крива Паланка за 

измирување на средства од буџетската сметка на Општина Крива Паланка, во износ 

на искористените средства од Договорот/ите за грант, кои ќе се склучат согласно 

Договор за финансирање serapis број 2008-0446 помеѓу Република Македонија и 

Европска инвестициона банка за Проект: “Водоснабдување и одведување на отпадни 

води“ во врска со Законот за задолжување на Република Македонија со заем кај 

Европската инвестициона банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување и 
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http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf


одведување отпадни води“ (“Службен весник на Република Македонија“ број 83/10) и 

Одлуката за распределба на средства согласно договорот за заем по проектот 

„Водоснабдување и одведување на отпадни води“ (“Службен весник на Република 

Македонија“ број 154/2010), помеѓу Општина Крива Паланка и Министерство за 

транспорт и врски на Република Македонија, а во случај на непочитување на 

договорните услови. 

Член 2 

Се овластува Градоначалникот на Општина Крива Паланка да изврши 

измирување на средствата од буџетската сметка на општината, во износ на 

искористените средства од Договорот/ите за грант односно наплатата на средства да 

ја извршува Министерство за финансии на Република Македонија, со насочување на 

средства од буџетската сметка на општината-крајниот корисник и/или со задршка на 

дел од дотациите кои треба да се распределат на Општина Крива Паланка до износот 

потребен за наплата на побарувањето, согласно одредбите од Законот за јавен долг 

(„Службен весник на РМ“ бр.62/05, 88/08 и 35/11). 

 

 

Бр. 4 Страна  225 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина „Крива Паланка”.  

Бр. 09-1110/33                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                                Претседател 

Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за давање согласност и овластување  за измирување 

односно пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина  

Крива Паланка 

 

1. Се објавува Одлука за  давање согласност и овластување  за измирување 

односно пренасочување на средства од буџетската сметка на Општина Крива 

Паланка, што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

http://www.finance.gov.mk/files/u5/anje_kaj_EIB_vodosnabduvanje_otpadni_vodi_mk.pdf


Бр. 08 – 1110/34                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 11 и 40 од Статутот на Општина Крива 

Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.08/10, 08/14 и 02/18)  

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 19.04.2018  година 

донесе  

 

 

 

Бр. 4 Страна  226 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

ОДЛУКА  

За распишување на конкурс за Откуп на самостојно реализирани  

публикаци и продукции 

 

Член 1 

Општина Крива Паланка врз основа на Стратегијата за Локалниот Развој 2017-2021 

(точка 3.3 Збогатување на културната понуда и нови културни политики), како и 

врз основа на Програмата за култура и културни манифестации за 2018 (член 1 став 1 

Обезбедување на активен однос на Општина Крива Паланка кон задоволување на 

потребите и интересите на граѓаните од областа на културата) воведува нова 

мерка за поддршка на книжевното и музичкото творештво преку распишување на 

Конкурс за откуп на самостојно реализирани публикации и продукции. 

Член 2 

Со мерката се предвидува распишување на конкурс за откуп на самостојно 

реализирани книжевни и музички публикации (поетски збирки, романи, книги, други 

трудови, ЦД-а, ДВД-а) на локалните автори и творци - реализирани во периодот до 

крајот на 2017 година. 

Член 3 

Мерката (Конкурсот) има за цел стимулирање на книжевното и музичкото творештво 

на локалните автори и творци, збогатување на библиотечниот фонд на културните 

установи во градот како и збогатување на понудата во продавниците за сувенири со 

публикаци и продукции од локални автори и творци.  

Член 4 

Мерката (Конкурсот) ќе се реализира преку програмата К3 – Музејска дејност, а 

одговорен за релизација на мерката ќе биде ЛУ Градски Музеј кој што ќе го распише 

конкурсот, ќе ги дефинира критериумите и ќе ги избере делата за откуп. 

За мерката (Конкурсот) оваа година ќе бидат исплатени средства во вкупна висина од 

60.000,оо денари. 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 



Бр. 09- 1110 /35                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 година                                                                              Претседател, 

Крива Паланка                                                                     Изабела Павловска, с.р. 

 

 

Бр. 4 Страна  227 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за  распишување на конкурс за Откуп на самостојно 

реализирани  публикаци и продукции 

1. Се објавува Одлука за распишување на конкурс за Откуп на самостојно 

реализирани публикаци и продукции, што Советот ja донесе на 10-та седница, 

одржана на ден 19.04.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/36                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 551/4 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Ристена Гоговска“ на к.п.бр.551/4 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Грозде Тренчевски. 

Бр. 4 Страна  228 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 



Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи и Е-инфраструктура. Во 

постојниот Генерален урбанистички план е предвидена намена А1-домување во 

станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/37                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                               Претседател 

Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 551/4 во 

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 551/4 во К.О. 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка, сопственост на Грозде Тренчевски, што 

Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/38                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

Бр. 4 Страна  229 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година,  донесе 

 О Д Л У К А 



За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1080/3 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Моша Пијаде“ на к.п.бр.1080/3 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Драган Николов. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален  урбанистички план за 

Крива Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/39                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                             Претседател 

Крива Паланка                                                                   Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

Бр. 4 Страна  230 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1080/3 

во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1080/3 во 

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка, сопственост на Драган Николов, што 

Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



Бр. 08 – 1110/40                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  19.04.2018 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1496 во  

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1496 во К.О. КОнопница, Општина 

Крива Паланка сопственост на Васе Додевски, Бранко Додевски, Далибор Додевски и 

Елица Стоевска. 

 

Бр. 4 Страна  231 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/41                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                             Претседател 

Крива Паланка                                                                  Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 



За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1496 во 

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 1496 во К.О. 

Конопница, Општина Крива Паланка, сопственост на Васе Додевски, Бранко Додевски, 

Далибор Додевски и Елица Стоевска, што Советот ja донесе на 10-та седница, 

одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/42                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 

Бр. 4 Страна  232 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2998 и к.п.бр.2996/2 во К.О. Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Јане Јакимовски“ на к.п.бр.2998 и 2996/2 во К.О. Крива 

Паланка сопственост на Славче Дејанов и Јованче Пешовски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи и Е-инфраструктура. Во 

постојниот Генерален урбанистички план е предвидена намена А1-домување во 

станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет 

ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 



Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/43                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                            Претседател 

Крива Паланка                                                                Изабела Павловска, с.р. 

 

 

 

Бр. 4 Страна  233 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2998 и 

к.п. бр. 2996/2 во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2998 и к.п. 

бр.2996/2  во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка, сопственост на Славче 

Дејанов и Јованче Пешовски, што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 

19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/44                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка  

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5115/4 во  

К.О. Жидилово, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 



                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

 

Бр. 4 Страна  234 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Жидилово на к.п.бр.5115/4 во К.О.Жидилово, Општина 

Крива Паланка сопственост на РМ-корисник АД за телекомуникации Македонски 

Телекомуникации Скопје. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Жидилово. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Жидилово за овој локалитет ќе се 

предвиди намена Б4-деловен простор. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/45                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                              Претседател 

Крива Паланка                                                                  Изабела Павловска, с.р. 

               

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 5115/4 

во К.О. Жидилово, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. к.п. бр.5115/4  

во К.О. Жидилово, Општина Крива Паланка, сопственост на РМ – корисник АД за 

телекомуникации Македонски телекомуникации Скопје, што Советот ja донесе на 10-та 

седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 4 Страна  235 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



Бр. 08 – 1110/46                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9295/10 во  

К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9295/10 во К.О. Градец, Општина 

Крива Паланка сопственост на Раде Цветковски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/47                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                             Претседател 

Крива Паланка                                                                 Изабела Павловска, с.р. 

Бр. 4 Страна  236 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 9295/10 

во К.О. Градец, Општина Крива Паланка 



1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. к.п. 

бр.9295/10  во К.О. Градец, Општина Крива Паланка, сопственост на Раде Цветковски, 

што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/48                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 7041 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

 

Бр. 4 Страна  237 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. Грамаѓе на к.п.бр.7041 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Богдан Јосимов. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот  урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи и Е-инфраструктура и постојниот 

Генерален урбанистички план со намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/49                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



19.04.2018 год.                                                                             Претседател 

Крива Паланка                                                                   Изабела Павловска, с.р. 

            

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 7041 во 

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. к.п. бр.7041  

во К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка, сопственост на Богдан Јосимов , што 

Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 4 Страна  238 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/50                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9634 во  

К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9634 во К.О. Градец, Општина Крива 

Паланка сопственост на Илиевски Ванчо и Илиевски  Стојанче. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 



Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

        Со донесување на оваа Одлука престанува да важи одлуката бр.09-737/71 од 

14.03.2018 година. 

 

 

Бр. 4 Страна  239 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Член 6 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/51                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                              Претседател 

Крива Паланка                                                                   Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 9634 во 

К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. к.п. бр.9634 

во К.О. Градец, Општина Крива Паланка, сопственост на Илиевски Ванчо и Илиевски 

Стојанче, што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година.

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/52                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 



(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година,  донесе 

 

Бр. 4 Страна  240 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.50 во  

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.50 во К.О. Конопница, Општина 

Крива Паланка сопственост на Стојан Алексовски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/53                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                              Претседател 

Крива Паланка                                                                   Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 50 во 

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр.  

Бр. 4 Страна  241 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 



к.п. бр.50 во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка, сопственост на Стојан 

Алексовски, што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 

година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/54                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 

124/15; 129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.656/3 и 656/4   

во К.О.Варовиште, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Варовиште на к.п.бр.656/3 и к.п.бр.656/4 во К.О. 

Варовиште, Општина Крива Паланка сопственост на Стефановски Милан. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Варовиште. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Варовиште за овој локалитет ќе се 

предвиди намена Б1-мали комерцијални и деловни намени. 

 

Бр. 4 Страна  242 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/55                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                               Претседател 

Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска, с.р. 



 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 656/3 и 

к.п. бр. 656/4 во К.О. Варовиште, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. к.п. бр.656/3 

и к.п. бр. 656/4 во К.О. Варовиште, Општина Крива Паланка, сопственост на 

Стефановски Милан, што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 

19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/56                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски 

 

  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година,  донесе 

 

Бр. 4 Страна  243 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2428 во  

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.2428 во К.О. Конопница, Општина 

Крива Паланка сопственост на Славе Колевски. 



Член 3 

 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/57                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                             Претседател 

Крива Паланка                                                                  Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

Бр. 4 Страна  244 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 2428  во 

К.О. Конопница, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. к.п. бр.2428 

во К.О. Конопница, Општина Крива Паланка, сопственост на Славе Колевски, што 

Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/58                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

         Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010,08/14 и 02/18 ), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  19.04.2018  година,  донесе 



О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1/2 во КО Кошари и к.п.бр.656/3 во 

КО Варовиште, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Кошари и во с. Варовиште на к.п.бр.1/2 во КО Кошари 

и на дел од к.п.бр.656/3 во КО Варовиште, Општина Крива Паланка сопственост на 

Стефановски Милан и Република Македонија. 

Бр. 4 Страна  245 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Варовиште и Кошари. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Кошари и с. Варовиште за овој 

локалитет ќе се предвиди намена Б1-мали комерцијални и деловни намени. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/59                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                              Претседател 

Крива Паланка                                                                   Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр.1/2 во 

К.О. Кошари и к.п. бр. 656/3  во К.О. Варовиште, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. к.п. бр.1/2 во 

К.О. Кошари и к.п. бр. 656/3 во К.О. Варовиште, Општина Крива Паланка, сопственост 

на Стефановски Милан и Република Македонија, што Советот ja донесе на 10-та 

седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/60                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Бр. 4 Страна  246 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9585 во  

К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9585 во К.О. Градец, Општина Крива 

Паланка сопственост на Жаклина Христовска. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/61                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                            Претседател 

Крива Паланка                                                                 Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

Бр. 4 Страна  247 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 



З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 9585 во 

К.О. Градец, Општина Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. к.п. бр.9585  

во К.О. Градец, Општина Крива Паланка, сопственост на Жаклина Христовска, што 

Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/62                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15 и 31/16) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14 и 02/18), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 7152/3 и к.п.бр.7152/1 во К.О. 

Крива Паланка и к.п.бр.7838 во КО Конопница, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. Грамаѓе“ на к.п.бр.7152/3 и к.п.бр.7152/1 во К.О. Крива 

Паланка и на к.п.бр.7838 во КО Конопница сопственост на Трајче Стојановски; РМ и 

РМ-патишта. 

Бр. 4 Страна  248 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи и Е-инфраструктура, а 

според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка е предвидено 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

 



              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/63                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                              Претседател 

Крива Паланка                                                                 Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 7152/3 и 

к.п.бр. 7152/1 во К.О.Крива Паланка и к.п. бр.7838 во К.О. Конопница, Општина 

Крива Паланка 

1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п. бр. 7152/3 и 

к.п.бр. 7152/1 во К.О.Крива Паланка и к.п. бр.7838 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка, сопственост на Трајче Стојановски, РМ и РМ-патишта, што Советот ja донесе 

на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 4 Страна  249 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/64                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка 08/10, 08/14 и 02/18), Советот 

на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.04.2018 година, донесе 

 О Д Л У К А 

за утврдување на месечен надоместок на членовите на комисијата за урбанизам  

при општината Крива Паланка 

 



Член 1 

            Со оваа Одлука се утврдува висината на месечниот надоместокот на 

членовите на комисијата за урбанизам при Општина Крива Паланка што не се 

вработени во Општина Крива Паланка и на техничкото лице што ја припрема работата 

на комисијата. 

Член 2 

           Членовите на комисијата за урбанизам при Општина Крива Паланка формирана 

со Решение на Градоначалник на Општина Крива Паланка бр.29-975/1 од 28.03.2018 

година ќе примаат месечен надоместок во висина од 6.000,оо денари, а техничкото 

лице што ја припрема работата на комисијата ќе прима 50% од висината на 

надоместокот на членовите на комисијата, односно 3.000,оо денари. 

Член 3 

              Членовите на комисијата за урбанизам што ќе примаат месечен надоместок 

се: 

1. М-р Жаклина Ангеловска, диа- член на комисијата; 

2. М-р Зоран Маџовски, диа-член на комисијата; 

3. Маја Костадиновска, диа-член на комисијата.    

              Техничкото лице што ја припрема работата на комисијата е: 

1. Драган Цвијовиќ-самостоен референт. 

Бр. 4 Страна  250 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

Член 4 

             По влегување во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката бр.07-

3594/13 од 30.12.2013 година. 

Член 5 

           Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/65                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                                     Претседател 

Крива Паланка                                                                       Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за утврдување на месечен надоместок на членовите на 

Комисијата за урбанизам при Општина Крива Паланка  

1. Се објавува Одлука за утврдување на месечен надоместок на членовите на 

Комисијата за урбанизам при Општина Крива Паланка, што Советот ja донесе на 10-та 

седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/66                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Врз основа на член 14, точка 40  од Статутот на Општина Крива Паланка, 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14 и 02/18), Советот  на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.04.2018 година,  донесе 

 

 

Бр. 4 Страна  251 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

О  Д  Л  У  К  А 

За   давање согласност   на Одлуката  за изменување  на тековната состојба  на 

ЈП Комуналец Крива Паланка  

Член 1 

1.Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на 

Одлуката за изменување на тековната состојба  на ЈП Комуналец –Крива Паланка  бр.02-

286/3   од 07.03.2018 година . 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување, а ќе се  објави  во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-1110/67                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                           Претседател 

Крива Паланка                                                                Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување на 

тековната состојба на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка  

1. Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување на 

тековната состојба на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка, што Советот ja донесе на 10-та 

седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



Бр. 08 – 1110/68                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 

 

Бр. 4 Страна  252 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година  

Врз основа на член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 08/14 и 02/18), Советот  на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.04.2018 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на  Извештај  за рабата на ЈП „Комуналец’ – Крива Паланка за 2017 

година 

Член 1 

1.Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Комуналец“ – Крива 

Паланка за 2017 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-1110/69                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                            Претседател 

Крива Паланка                                                                Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за усвојување на Извештај за работа  на ЈП „Комуналец“- 

Крива Паланка за 2017 година 

1. Се објавува Одлука за  усвојување на Извештај за работа  на ЈП 

„Комуналец“- Крива Паланка за 2017 година, што Советот ja донесе на 10-та седница, 

одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/70                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

Бр. 4 Страна  253 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 



Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 11 и 40 од Статутот на 

Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.08/10, 08/14 

и 02/18), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 19.04.2018 

година донесе  

ОДЛУКА  

за доделување на Признание за најуспешен просветен работник на територијата 

на Општина Крива Паланка за учебната 2017/2018 година 

 

Член 1 

 По повод 24-ти Мај – Денот на сесловенските просветители Светите Кирил и 

Методиј, Општина Крива Паланка доделува Признание за најуспешен просветен 

работник на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2017/2018 година. 

Член 2 

 Најуспешниот просветен работник на територијата на Општина Крива Паланка 

за учебната 2017/2018 година ќе добие Признание, кое ќе му биде свечено доделено 

од страна на Градоначалникот на Општина Крива Паланка на посебна свечена 

академија, организирана по повод честувањето на Денот на сесловенските 

просветители Светите Кирил и Методиј. 

Член 3 

 Општина Крива Паланка ќе објави повик за избор на најуспешен просветен 

работник на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2017/2018 година, а 

начинот на аплицирање, роковите, условите, критериумите и постапката за избор и за 

доделување на Признанието ќе бидат утврдени со посебен Правилник, донесен од 

страна на Советот на Општина Крива Паланка. 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде 

објавена во Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-1110/ 71                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                                 Претседател 

Крива Паланка                                                                       Изабела Павловска, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за доделување на признание за најуспешен просветен 

работник на територија на Општина Крива Паланка за 

 учебната 2017/2018 година 



 

1. Се објавува Одлука за доделување на признание за најуспешен 

просветенработник на територија на Општина Крива Паланка за учебната 2017/2018 

година, што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 – 1110/72                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

 

 

Врз основа на член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 14, став 1, точка 40 од Статутот на Општина Крива 

Паланка (Сл.гласник на Општина Крива Паланка бр.8/10,8/2014 и 02/18), а во врска со 

Одлуката на Совет на Општина Крива Паланка бр.09-1110/71 од 19.04.2018 година За 

доделување на Признание за најуспешен просветен работник на територијата на 

Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана 

на ден  19.04.2018 година донесе 
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ПРАВИЛНИК 

ЗА УСЛОВИТЕ, КРИТЕРИУМИТЕ И ПРАВИЛАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ПРИЗНАНИЕ ЗА 

НАЈУСПЕШЕН ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА КРИВА 

ПАЛАНКА ЗА УЧЕБНА ГОДИНА 

Член 1  

 Со правилникот се уредуваат, објавувањето на повикот за доделување на 

Признание  за најуспешен просветен работник на годината, начинот на аплицирање, 

условите, критериумите и постапката за избор и за доделување на Признанието. 

ОСНОВНИ ОДРЕДБИ 

Член 2 

 За доделувањето Признание за најуспешен просветен работник на учебната 

година одлучува Комисија за спроведување на постапката за доделување на 

признание формирана со Решение донесено од страна на градоначалникот на 

Општина Крива Паланка (во понатамошниот текст Комисија). 



Член 3 

Општината доделува Признание за најуспешен просветен работник на учебна 

година на Свечена академија организирана по повод 24-ти Мај ден на  Сесловенските 

просветители браќата Св. Кирил и Методиј. 

УСЛОВИ И КРИТЕРИУМИ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПРИЗНАНИЕ ЗА НАЈУСПЕШЕН 

ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК 

Член 4  

На повикот може да се пријават сите просветни работници на територијата на 

Општина Крива Паланка кои ги исполнуваат следните услови:  

- Општи услови  

1. да применуваат иновативни наставни практики 
2. за својата работа да добиваат признание од учениците , колегите, 

родителите и целата заедница 
3. да придонесуваат за образовната работа 
4. да ги подготвуваат учениците да станат активни и одговорни граѓани 
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- Посебни услови  

1. Да е вработен во воспитно-образовна установа на територија на Општина 
Крива Паланка верифицирана со акт од Министерството за образование и 
наука од Скопје 

2. Да имаат добиено потврди за менторство  во последните 5 години на 
наградени ученици на општински, регионален, државен и меѓународен 
натпревар за предмети согласно наставните планови и програми за 
воспитно-образовната дејност во основно и средно образование 

3. Мислење од Наставничкиот совет во училиштето во кое работи 
4. Мислење од Советот на родители од училиштетео во кое работи 
5. Сертификати за учество во реализација на проекти и семинари кои се од 

значење за воспитно-образовниот процес согласно наставните планови и 
програми за основно и средно образование, а добиени во последните 5 
години од Министерство за образование и наука и Бирото за развој на 
образованието.  
 

ПРИЈАВУВАЊЕ 

Член 5 

Повикот ќе биде објавен на огласна табла и на интернет страницата на 

општината www.krivapalanka.gov.mk . 

Конкурсот ќе содржи: 

 - условите и критериумите за доделување на признание за најуспешен 

просветен работник на учебна година 

 - потребните документи кои просветниот работник треба да ги достави 

http://www.krivapalanka.gov.mk/


 - начинот, рокот на пријавување и место на поднесување на документи 

 - доделувањето на Признанието на просветен работник  на Свечената 

академија  

Член 6 

 Документите  се доставуваат до комисијата при општина Крива Паланка 

Рокот за поднесување на документи ќе биде објавен во конкурсот. 

 

 

Бр. 4 Страна  257„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 20.04.2018 година 

 

БОДИРАЊЕ  

Член 7 

 Поднесената документација ќе биде соодветно бодирана врз основа на 

доставените документи:  

 Потврдите за менторство ќе бидат бодирани на следниот начин: 

Прво место општински натпревар 3 бод 

Второ место општински натпревар 2 бода 

Трето место општински натпревар 1 бода 

Прво место  регионален  натпревар 6 бода 

Второ место регионален натпревар 5 бода 

Трето место регионален натпревар 4 бода 

Прво место државен натпревар 9 бода 

Второ место државен натпревар 8 бода 

Трето место државен натпревар 7 бода 

Прво место меѓународен натпревар 12 бода 

Второ место меѓународен натпревар 11 бода 

Трето место меѓународен натпревар 10 бода 

Дипломите од меѓународен ќе се признаваат ако претходно се поминати сите фази на 

натпревари на национално ниво 

Од вкупно поднесените ќе бидат бодирани само три највисоки награди. 

 Сертификатите ќе бидат бодирани со по 2 бода секој сертификат, а ќе се 

бодираат најмногу 5 сертификати. 



 Мислењето од Наставнички совет ќе се бодира со максимум 5 бода. 

 Мислењето од Совет на родители ќе се бодира со максимум 5 бода. 
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Член 8 

По доставување на апликациите имињата на кандидатите кои ги исполнуваат 

условите согласно објавениот повик ќе бидат објавени на веб сајтот на 

www.krivapalanka.gov.mk и ќе се спроведе онлајн гласање 

Просветниот работник со најмногу онлајн гласови ќе добие вкупно 10 поени. 

            Член 9 

Крајниот избор на најуспешен просветен работник согласно утврдените 

критериуми го врши Комисија формирана од страна на Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка  

             Член 10 

Признанието за најуспешен просветен работник на учебна година ќе биде 

доделено на Свечена академија по повод  24 Мај ден на Сесловенските просветители 

браќата Св.Кирил и Методиј. 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

               Член 11 

Правилникот стапува на сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-1110/ 73                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.                                                                                 Претседател 

Крива Паланка                                                                   Изабела Павловска, с.р. 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Правилник за условите, критериумите и правилата  за 

доделување признание за најуспешен просветен работник на територијата на 

Општина Крива Паланка за учебна година 

1. Се објавува Одлука за доделување на признание за најуспешен просветен 

работник на територијата на Општина Крива Паланка за учебната 2017/2018 година, 

што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана на ден 19.04.2018 година. 
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 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/74                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                   Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 

  Врз основа на Законот за изменување и дополнување на Законот за градежно 
земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16 и 142/16) и 
член  1, 2, 3, 4 и 5 од Правилникот за степенот на уредувањето на градежното 
земјиште со објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на 
висината на трошоците за уредувањето во завилност од степенот на уреденот 
(„Службен весник на РМ“ бр. 193/16), член 22 став 1 и точка 4, член 36 од  Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 14 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 
08/14 и 02/18), Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на ден 
19.04.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 

За дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште во 

Општина Крива Паланка за 2018 година 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дополнува Програмата за уредување на градежно земјиште 

во Општина Крива Паланка за 2018 година и тоа: 

 Во делот I Изработка на техничка документација се додава точка: 

 И. Изработка на проект за инфраструктура и доработка на постоечка 

техничка документација за гасификација на град Крива Паланка.. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09- 1110/75                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.04.2018 год.               Претседател, 

Крива Паланка                 Изабела Павловска, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 08/14 и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За  објавување  Одлука за  дополнување на Програмата за уредување на 

градежно земјиште за 2018 година 



1. Се објавува Одлука за дополнување на Програмата за уредување на 

градежно земјиште за 2018 година, што Советот ja донесе на 10-та седница, одржана 

на ден 19.04.2018 година. 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 – 1110/76                                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.04.2018 год.                                                                                                     Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                                           Борјанчо Мицевски, с.р. 
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